四川能投發展股份有限公司
Sichuan Energy Investment Development Co., Ltd.*

(a joint stock company incorporated in the People’s Republic of China with limited liability)
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

(Stock Code 股份代號: 01713）

27 March 2024

Dear non-registered H shareholder,

公

眾

假

期

除

外

）上
午9時正至下午6時正，或電郵至1713-ecom@hk.tricorglobal.com。

承董事會命
四川能投發展股份有限公司

董事長
何京

二零二四年三月二十七日

附註： 公司通訊包括本公司發佈或將予發佈以供其任何證券持有人或投資大眾參照或採取行動的任何文件，其中包括但不限於 (a)董事會報告及公司年度賬
目連同核數師報告以及（如適用）財務摘要報告； (b)中期報告及（如適用）中期摘要報告； (c)會議通告； (d)上市文件； (e)通函；及（f)代表委任表格。

* 僅供識別

REQUEST FORM 申請表格

To: Sichuan Energy Investment Development Co., Ltd.* (the “Company”)
(Stock Code: 1713)
c/o Tricor Investor Services Limited
17/F, Far East Finance Centre
16 Harcourt Road, Hong Kong

致： 致：四川能投發展股份有限公司（「本公司」）
（股份代號：1713）
經卓佳證券登記有限公司
香港夏慤道16號
遠東金融中心17樓

REMINDER 提示
As a non-registered H shareholder